
SPORTOVNÍ  PŘÍMĚSTSKÝ 
TÁBOR 8.8.-12.8. 2022

Místo konání: zázemí SVČ Drak a ostatní pobyty dle programu

Denní program  
od   7:00 hod. 
do 16:00 hod.
čas je možno 

upravit individuálně 

Upozorňujeme, že vzhledem k situaci  Covid 19 a vládním nařízením 
může dojít k organizačním změnám

Tábor je určen pro chlapce a děvčata ve věku 
4 - 7 let (mladší skupina), 8 - 15 let (starší skupina)

                             Tábor je určen všem pohybově založeným dětem, které rády zkouší 
                         nové sportovní disciplíny a chtějí si je vyzkoušet se zkušenými instruktory.

Program                       - sportovní den MARSTAFIT Libochovice (Alpinning, kruhový
                                       trénink - veslařský trenažer aj., paddleboardy, koupání, motorické 
                                       dráhy pro nejmenší), vše dle zájmu dětí
                                     - Free - jump aréna Ústí nad Labem
                                     - Fun park Šibeník - Most
                                     - tenisový trénink v areálu tenisových dvorců s možností tréninků 
                                       s aktivními hráči, doplňkový program, badminton, volejbal, tenisový 
                                       trénink pro nejmenší, sportovní hry v areálu, opékání vuřtů
                                     - orientační běh po lese (plnění úkolů, práce s vysílačkou, 
                                       připraveny budou dvě trasy dle věkového rozlišení 

Další informace týkající se organizace   
   tábora, doplnění programu, podmínek 
přijetímůžete nalézt na  www.budyne.cz,

odkaz příměstské tábory Budyně n. O. 2022
kontaktní e-mailová adresa 
p.medackova@seznam.cz

vedoucí tábora     
Mgr. Petra Hartmanová, MBA 607755841
Monika Brádková
Michal Brádka 
Lucie Svobodová 
Klára Hartmanová 

.

Doprovodný program  - aktivity na doplnění necelodenních programů jako např. pole dance, 
                                       lukostřelba, skákací hrad, vybíjená, basketbal, přehazovaná, stolní tenis, 
                                       šipkovaná, fotbal aj. To vše dle zájmu jednotlivých účastníků
                                     - stanování (jeden den) v areálu hradu s noční stezkou odvahy (dobrovolné)   

mezi dopoledním a odpoledním programem bude každý den 
prostor pro volnou zábavu a odpočinek (cca 1,5 hod.)

Cena 1000,- Kč/týden včetně obědů, zajištění pitného režimu a soutěžních odměn pro děti.

Přihlášku a částku 1000,--Kč odevzdejte od 1.2.2022 do 29.6.2022 ve SVČ Drak 
nebo na elektronické adrese níže.


	Stránka 1

